

7А	Проводник по сопровождению грузов и спецвагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Проводник по сопровождению грузов и спецвагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (7А)	Проводник по сопровождению грузов и спецвагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (7А)	Проводник по сопровождению грузов и спецвагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (7А)	Проводник по сопровождению грузов и спецвагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (7А)	Проводник по сопровождению грузов и спецвагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (7А)	Проводник по сопровождению грузов и спецвагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (7А)	Проводник по сопровождению грузов и спецвагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (дата) 10.06.2019
 Дашдамиров Ф.И.о. _____ (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор _____ (подпись) _____ (дата) 10.06.2019
 Намазов Ф.Б.о. _____ (Ф.И.О.)
 Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (дата) 10.06.2019
 Скопинок Л.А. _____ (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

400 _____ (подпись) _____ (дата) 10.06.2019
 Фатеева М.Ю. _____ (Ф.И.О.)
 (№ в реестре экспертов)